O **D**nes le-
ges: id est
oīb̄ lex. & ponit
plurale p̄o sin-
glari. Si enī dey
mōstrārā dūas
leges: vñq diu-
nam & alia hūa-
nam: nō p̄t ve-
re dici iste leges
aut sunt huma-
ni aut diuini. Et
valer talis inter-
pretatio i. respo-
nis qñp: cuj̄ ita
scribat: si vera
sunt: id est si hō
verū est. sic ē de
ap. significauit.
in fi. & t̄ cō p̄bē
cum iam dudu.
& cō p̄bē
ex parte. sc̄. ij.
q. i. in ip̄imis. &
ff. de cond. et de
fal. et ff. de sta-
homi. summa

Discrepā-
nō tamē sunt co-
trarie: nā trāire
per agrū alienū
diuina lex p̄mit-
tit: humana p̄hī-
bit: sed p̄hibitio
& permittit non
sunt p̄traria: nā
dūs p̄mitit vno
rem infidile di-
mitti. Ap̄lus p̄-
hibet: vt. xxvij.

q. i. iam nūc. **A**lio. vt. q. vi. di. illa. vt. q. xxvij. di.
placuit. p̄ Alienu. Sed non iure naturale. & t̄ di. viii. q̄: iure: nō ḡ alio
ager est alienū. iō expone alienū. i. q̄ est alienus modo.

q. **S**as est. i. equi est. cuj̄ subest cā & inoxi: est trā-
stus: vt. xxiij. q. ii. c. i. **T**ēre iure diuino licet est come-
dere vuas in agro alterius: sed nō exportare: cōterere
spicas & comedere licet est. vj. q. iii. c. i. s̄: nō mittere
falcē: vt. q. ii. c. vi. di. v. discipulūs: sed licet est iure
diuino: in nō est ius. i. ius nō dat ciuilē actionē. **V**bi
enī aliqd mīhi p̄dest & tibi nō nocet: equi est vt mīhi
non p̄hibet h̄s ibi decidiat: vt. ff. de aq̄ plu. ar. i. fū-
ma. s̄: t̄cē varys. Trāire t̄a per agrū alienū licet in ca-
sib: s̄. si fuiturē debeat: vt. C. de ser. p̄ agrū. **T**ēre si the-
laurū sūu q̄vult effodere. ff. ad exhi. thesaurū. i. si. **T**ēre
si glās mea decidit i agrū sūu. ff. glāde: lege. i. vñca
et dū q̄o hoīs fugitiū. ff. de ser. sū. diu. i. alio cas-
tū. q. ii. c. vi. **T**ēre dū via publica destructa est: vt. ff.

Dos māiale. q̄ in p̄tū t̄ (quād. f. a. si loc. & v. l. Joh. **J**us a. iu-
nē inderet dī nō iustū sit: vt. xxiij. q. ii. c. i. **Q**uic̄ ē sticis.

Colegio Mayor del Rosario.

Distinctio

aliquid ius quod non est equum nec iustum: ut si alienius vir adulterat & ille non possit pmoneri: vt. xxvij. di. si autem. quod intelligo si ille postea cognovit eam: & sine culpa puniri non debet: vt. xv. q. vii. inueni. Item equum & iustum: c: ut nemo cum alterius iustitia locupletet: ut ex de penia. suaz. et. ss. de 2di. inde/

b. nā h. 2. ēn ptra
ēhārē eçrātē indū-
era ē vñscapio si-
ue pñctio. Hēc in
iquā ē ve vñpu-
niak p. alio; qñ nō
bz vñtra p. gredī
pena qñ reperiat
delicet; vñ cñ de
his qñ si. a. ma. p.
ca. qñsūt. mñ ptra
hārē eçrātē multa
itura loquunt; ve
i. q. iii. item pñcto
achor. 2. vj. i. q.
vñtra. 2. cñ de spo-
nō est vobis. Sz
dic qñ in oibz talis
bus ex caufa z p
bono pacis y pu-
blico inducit qñ;
qñ rigor ptra na-
turales eçratem;